
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 

zgradama («Narodne novine», broj 86/12, 143/13 i 65/17) i članka 32. Statuta Općine Tisno 

(«Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije», broj 5/13), Općinsko vijeće Općine Tisno na 

svojoj _____. sjednici od  _______________________ .godine donosi  

 

PROGRAM 

utroška sredstava naknade 

za zadržavanje nezakonito izgrađene 

zgrade u prostoru za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim Programom se utvrđuje namjena korištenja i kontrola utroška sredstava naknade 

namijenjenih za izradu prostornih planova, te za poboljšanje infrastrukturne opremljenosti 

pojedinih područja Općine Tisno u 2018.godini.  

 

Članak 2. 

Prihod u visini 30% prikupljenih sredstava naknade planiran je u Proračunu Općine 

Tisno za 2018. godinu u ukupnom iznosu od 250.000,00 kn, a utrošit će se kako slijedi:  

 

Red.broj:  Opis poslova  Iznos sredstava  

1. Izrada i izmjena dokumenata prostornog uređenja  200.000,00 kn 

2. Izgradnja i rekonstrukcija javnih površina i 

nerazvrstanih cesta 

  50.000,00 kn 

UKUPNO 250.000,00 KN 

 

Članak 3. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Tisno“.  

 

 

KLASA: 363-05/17- 

URBROJ: 2182/05-01/17- 

Tisno, ______________________.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

           Predsjednik: 

 

           Petar Jakovčev, v.r. 


